
UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 14 marca 2011 r.

o zmianie uchwały Rady Gminy Gniezno w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i przedmiotu 
działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. z późn. zm. ( Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806 z 2003 r., 
nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568 z 2004 r., nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759 z 2005 r., Dz. U. 
nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Dz. U. nr 17 poz. 128 ) w związku z § 15 i § 68 Statutu Gminy 
Gniezno uchwalonego uchwałą nr 15/III/02 Rady Gminy Gniezno z dnia 11.12.2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Wielkop. 
z 2003 nr 2 poz 31 )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/19/2010 Rady Gminy Gniezno z dnia 31 grudnia 2010r.w sprawie powołania , ustalenia 
składu osobowego i przedmiotu działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 
Spośród grona radnych rady Gminy Gniezno powołać Stałe Komisje Rady Gminy w następującym składzie 
osobowym: 

1) Komisję Budżetowo - Gospodarczą 

a) Łukasz Ciesielski 

b) Lidia Pietrzak 

c) Bolesław Dziel 

d) Piotr Sobański 

e) Mirosław Adamski 

f) Jacek Szymański 

2) Komisję Oświaty 

a) Marian Kaźmierczak 

b) Mariusz Nawrocki 

c) Zygmunt Lewandowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W świetle zapisu art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz 
1591 z późn. zm. ) Rada Gminy powołuje ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich 
przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie z treścią zapisu § 15 pkt 1-3 Statutu Gminy Gniezno Komisjami 
Stałymi Rady Gminy są: Komisja Budżetowo - Gospodarcza oraz Komisja Oświaty. 
Stosownie do zapisu art. 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada powołuje, ustala skład osobowy 
i przedmiot działania Stałych Komisji Rady. 
Aktualne składy Komisji budżetowo-gospodarczej i komisji oświaty zostały ustalone zapisem §1 uchwały Nr 
IV/19/2010r Rady Gminy Gniezno z dnia 31.12.2010r. w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego 
i przedmiotu działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno. Na ostatniej sesji Rady Gminy Gniezno odbytej 
w dniu 16.02.2011 Pan Radny Jacek Szymański wnioskował o przeniesienie go z Komisji Oświaty do Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej. Powyższą prośbę uznaje się jako zasadną i dlatego zmianę w składzie osobowym 
powyższych Komisji uznano za celową. 


